

**Årsredovisning**  
för  
**MS Guven Bygg AB**  
556979-7870

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i MS Guven Bygg AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö 2023-06-30

Mestän Guven



# Årsredovisning

för

## MS Guven Bygg AB

556979-7870

Räkenskapsåret

2022

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Tilläggsupplysningar	5-6
Underskrifter	6

Styrelsen för MS Guven Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget uppför och renoverar byggnader.

Företaget har sitt säte i Malmö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1 182	2 571	866	545
Resultat efter finansiella poster	-196	-46	-147	62
Soliditet (%)	17	12	21	74

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Årets omsättning har minskat med mer än 30% på grund av minskad arbetsorder.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	26 224	-29 145	<b>47 079</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-46 059	46 059	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		210 000		<b>210 000</b>
Årets resultat			-195 983	<b>-195 983</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>190 165</b>	<b>-179 069</b>	<b>61 096</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-2 921
aktieägartillskott	210 000
årets förlust	-195 983
	<b>11 096</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	11 096
	<b>11 096</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 182 351	2 571 202
Övriga rörelseintäkter		27 758	10 661
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 210 109</b>	<b>2 581 863</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-369 034	-1 389 655
Övriga externa kostnader		-154 323	-234 498
Personalkostnader	2	-877 179	-997 004
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 000	-5 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 405 536</b>	<b>-2 626 157</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-195 427</b>	<b>-44 294</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		75	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-631	-1 765
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-556</b>	<b>-1 765</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-195 983</b>	<b>-46 059</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-195 983</b>	<b>-46 059</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-195 983</b>	<b>-46 059</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

9 000

14 000

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**9 000**

**14 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**9 000**

**14 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

38 800

38 800

**Summa varulager**

**38 800**

**38 800**

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

293 412

171 157

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

716

1 710

**Summa kortfristiga fordringar**

**294 128**

**172 867**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

27 481

173 388

**Summa kassa och bank**

**27 481**

**173 388**

**Summa omsättningstillgångar**

**360 409**

**385 055**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**369 409**

**399 055**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

207 079

43 138

Årets resultat

-195 983

-46 059

**Summa fritt eget kapital**

**11 096**

**-2 921**

**Summa eget kapital**

**61 096**

**47 079**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

22 274

Övriga skulder

203 689

226 431

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

104 624

103 271

**Summa kortfristiga skulder**

**308 313**

**351 976**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**369 409**

**399 055**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	5

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	71 706	71 706
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>71 706</b>	<b>71 706</b>
Ingående avskrivningar	-57 706	-52 706
Årets avskrivningar	-5 000	-5 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-62 706</b>	<b>-57 706</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 000</b>	<b>14 000</b>

Malmö 2023-06-30

Mestan Guven

